АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« Лавельское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2019 года  № 2
п.Новолавела
О создании рабочей группы по профилактике пожарной безопасности в местах социально-незащищенных групп населения и многодетных семей на территории муниципального образования «Лавельское»
Во исполнение протокола № 1 от 30 января 2019 года заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечении пожарной безопасности
п о с т а н о в л я е т:
1.Создать рабочую группу в следующем составе:

1) Богданов Михаил Петрович – глава муниципального образования «Лавельское» (руководитель рабочей группы);

2) Бурачкин Сергей Григорьевич – майор полиции, участковый уполномоченный полиции ОМВД по Пинежскому району (зам. руководителя рабочей группы);
3) Дорофеев Александр Николаевич – командир отдельного поста ГКУ АО «ОГПС № 14» п. Новолавела (секретарь рабочей группы);
4) Тихонова Надежда Александровна – социальный педагог МБОУ «Новолавельская СШ № 3» (по согласованию);
5) Богданов Петр Федорович – депутат Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном Бюллетене МО «Лавельское»

Глава  муниципального

образования  «Лавельское»                                                             М.П. Богданов